

Gunner Due Biler Roskilde A/S

Københavnsvej 148

4000 Roskilde

(CVR-nr. 13 35 22 91)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Claus Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Gunner Due Biler Roskilde A/S Københavnsvej 148 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 35 22 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Claus Due Henrik Toftegaard Madsen Phillip Herner Due
Direktion	Henrik Toftegaard Madsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 226.911. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af et vigende nyvognssalg grundet manglende levering af biler. Ydermere har markedsforholdene for de berørte mærker ikke været gunstige, hvilket har udfordret salget generelt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling er ikke forløbet som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til tidligere år.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	16.835.650	16.345.530
1 Personaleomkostninger	-14.984.165	-13.790.929
Af- og nedskrivninger	-1.072.518	-882.489
Andre driftsomkostninger	0	-2.664
Driftsresultat	778.967	1.669.448
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	158.941
Andre finansielle indtægter	36.711	11.473
Andre finansielle omkostninger	-506.049	-288.255
Resultat før skat	309.629	1.551.607
2 Skat af årets resultat	-82.718	-341.321
ÅRETS RESULTAT	226.911	1.210.286
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	355.000
Overført resultat	226.911	855.286
Anvendelse i alt	226.911	1.210.286

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	0	51.758
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	51.758
Indretning af lejede lokaler	2.274.943	806.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.833.878	870.580
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	5.842.990
Materielle anlægsaktiver i alt	7.108.821	7.520.503
Andre tilgodehavender	495.963	357.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	495.963	357.240
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.604.784	7.929.501
3 Fremstillede varer og handelsvarer	25.882.574	23.627.121
Varebeholdninger i alt	25.882.574	23.627.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.350.639	4.495.635
Igangværende arbejder for fremmed regning	144.013	291.171
Andre tilgodehavender	1.187.788	1.144.705
Periodeafgrænsningsposter	412.038	377.403
Tilgodehavender i alt	6.094.478	6.308.914
Likvide beholdninger	4.930	579
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.981.982	29.936.614
AKTIVER I ALT	39.586.766	37.866.115

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.958.271	17.731.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	355.000
EGENKAPITAL I ALT	18.458.271	18.586.360
Udskudt skat	554.075	471.357
HENSÆTTELSER I ALT	554.075	471.357
Kreditinstitutter m.v.	10.198.744	8.110.878
Leasingforpligtelser	249.173	988.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.133.607	5.526.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.684	620.346
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	402.534
Anden gæld	3.207.212	3.159.703
Kortfristet gæld i alt	20.574.420	18.808.398
GÆLD I ALT	20.574.420	18.808.398
PASSIVER I ALT	39.586.766	37.866.115
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	12.155.544	11.212.603
Pensioner	1.352.502	1.259.653
Andre udgifter til social sikring	1.476.119	1.318.673
	<u>14.984.165</u>	<u>13.790.929</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26</u>	<u>25</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	402.534
Årets regulering af udskudt skat	82.718	-61.213
	<u>82.718</u>	<u>341.321</u>
3 Varebeholdninger		
I varebeholdninger indgår biler finansieret ved finansiel leasing for en værdi af t.kr. 249.		
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
I forbindelse med salg af biler finansieret på leasingkontrakter har selskabet påtaget sig en kautions/tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 7.481 overfor Jyske Finans. Kontrakterne løber indtil 2028. Der forventes ikke tab på tilbagekøbsforpligtelserne.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søster- og modervirksomheds mellemværende med pengeinstitut, hvortil gælden pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 20.984.		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.754.892</u>	

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Sambeskatning

Gunner Due Biler Roskilde A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gunner Due Biler Køge A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernens bankforbindelser:

Virksomhedspant	<u>18.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>18.624.029</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>4.350.639</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.833.878</u>

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leverandører af varer og tjenesteydelser:

Virksomhedspant	<u>13.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varerbeholdning nye biler	<u>7.258.545</u>

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er der afgivet følgende pantsætningsforbud:

- Ikke indregistrerede bil på lager, bogført værdi t.kr. 7.259
- Debitorer, bogført værdi t.kr. 4.351.

Til sikkerhed for Skattestyrelsen er der etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 500.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
6 Nærtstående parter		
Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Gunner Due Biler Køge A/S, Køge, cvr. nr. 24 25 78 86.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546

IP: 88.18.xxx.xxx

2024-04-10 15:34:49 UTC



Phillip Herner Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6dcaac97-d2e5-4d6b-b724-306a5791269f

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-11 08:04:12 UTC



Henrik Toftegaard Madsen

Direktør

Serienummer: f6287d59-900d-4e52-a481-4c59df4ef7d1

IP: 79.148.xxx.xxx

2024-04-15 11:04:15 UTC



Henrik Toftegaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6287d59-900d-4e52-a481-4c59df4ef7d1

IP: 79.148.xxx.xxx

2024-04-15 11:04:15 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-16 06:20:56 UTC



Claus Due

Dirigent

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-04-16 07:20:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3X63D-TDJXB-LW0Z7-CB1UW-5LP2V-8EBNV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**